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Sources: Banque mondiale, CNGIS mars 2010 Sources: Cluster logistique, CNGIS 2011 Sources: Hypothèse de planification de la Direction de la protection civile (DPC) - 2012
               Institut Haitien de Statistique et d’Informatique (IHSI) 2009
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- L’analyse de la vulnérabilité est basée 

 

Sources: Analyse des besoins non couverts face à l’épidémie de choléra - avril 2011

 PREPARATION A LA SAISON CYCLONIQUE / DES PLUIES   (22 août 2012) 

Aidez-nous à le mettre à jour

Départements
Agences UN + 
MINUSTAH

ONG na onales + 
interna onales 

Organisa ons 
interna onales

TOTAL

OUEST 10 206 15 231
SUD EST 2 36 5 43
NORD 3 14 1 18
NORD-EST 3 8 0 11
ARTIBONITE 4 73 1 78
CENTRE 4 38 0 42
SUD 3 41 3 47
GRANDE ANSE 3 18 0 21
NORD-OUEST 2 21 1 24
NIPPES 2 26 1 29

Source: 3W OCHA - avril 2012

sur le nombre de cas attendus et la capacité 
de réponse en terme d’UTC et de CTC

 - Le risque est basé sur la densité de la population,  
la présence de camps, le niveau d’accès à l’eau potable 
et à l’assainissement, le taux de mortalité et le statut économique 
 des ménages.

Zone à risque d’inondation Hypothèse de planification de la population 
à risque d’être affectée (DPC)

Analyse de la vulnérabilité à la
recrudescence du choléra

1 - 5
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Présence des organisations humanitaires

Présence des organisations humanitaires

400 000 personnes affectées

200 000 dans les abris d’urgence

Zone à risque d’éboulement
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75 000
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30 000

157 102

16 000

35 000 19 000

22 500 12 000

366 462

18 000 9 000

66 278

25 000
13 000

 97 050

35 828

67 863

57 529

31 150

70 476

42 588

Population totale

Personnes affectées

Personnes en abris provisoires

Trajectoire probable de Isaac
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